

AB VATANDAŐI OLMAYAN KİŐİ İLE AİLE BİRLEŐİMİ VİZESİ

DİKKAT: TÖM BELGELER İSPANYOLCA VEYA İSPANYOLCA'YA TERCÜME EDİLMİŐ OLARAK, ORİJİNALLERİ VE FOTOKOPİLERİ A4 BOYUTUNDA OLACAK ŐEKİLDE SUNULMALIDIR.

İspanyol yetkili makamları tarafından dzenlenen **aile birleŐimine bađlı oturma izninin** yanı sıra aŐađıdaki belgeler sunulmalıdır:

- Eksiksiz Őekilde doldurulmuŐ ve imzalanmuŐ, (3x4) boyutlarında, beyaz fonlu biyometrik fotođraf yapıŐtırılmıŐ **Ulusal Vize BaŐvuru Formu** ([İspanyolca indir](#))([İngilizce indir](#)).

- En az dört ay geđerliliđi olan, iŐlem gormuŐ tÖm sayfaların ve kiŐisel bilgilerin bulunduđu sayfaların fotokopisini iđer, İspanya'da geđerliliđi tanınan **pasaport veya seyahat belgesi**.

- Aile BirleŐimi yapan kiŐinin **ikamet izin belgesi ve Pasaport fotokopileri**.

- **TC kimlik belgesi**.

TÖrk vatandaŐı olmayanların uzun sÖreli TÖrk oturma kartı bulunması gerekmektedir (iŐ, ođrenim, aile).

- **İkametgah tezkeresi**.

- **NÖfus kayıt örneđi**.

- BaŐvuru sahibi iđer '2005 yılı Uluslararası Sađlık TÖzÖđü'nde belirtilen, halkın sađlığı iđer tehlike arz edebilecek hastalıklardan hiđbirini taŐımaz.' ibaresinin yer aldıđı, İspanyolca dzenlenmiŐ veya İspanyolca'ya tercÖme edilmiŐ ve "La Haya" Apostil damgası alınmuŐ (bir apostil orijinal belgede, bir apostil tercÖmesi yapılmıŐ belgede olmalıdır) (*) **sađlık raporu**.

- BaŐvuru sahibinin 18 yaŐından bÖyÖk olması durumunda, son beŐ yıl iđerinde (altı aydan fazla sÖre) ikamet edilen Ölkelerden İspanyol yasal dzenlemesinde belirtilen suđlar iđer alınmuŐ **sabıka kaydı**. Bu belge İspanyolca dzenlenmiŐ veya İspanyolca'ya tercÖme edilmiŐ ve "La Haya" Apostil damgası alınmuŐ olmalıdır. (bir apostil orijinal belgede, bir apostil tercÖmesi yapılmıŐ belgede olmalıdır) (*).

- **Aile bađlarını, yaŐ ve yasal bađımlılıđı gÖsteren orijinal belge**.

-EŐ ile aile birleŐimi durumunda:

İspanyolca'ya tercÖme edilmiŐ ve "La Haya" Apostil damgası alınmuŐ (bir apostil orijinal belgede, bir apostil tercÖmesi yapılmıŐ belgede olmalıdır) (*), son Öç ay iđerinde dzenlenmiŐ **evlilik cÖzdanı** ya da "FORM B" evlilik belgesi (son Öç aydan daha kısa sÖre Önce dzenlenmiŐ ve "La Haya" apostili olan).

-Çocuklarla aile birleŐimi durumunda:

İspanyolca'ya tercÖme edilmiŐ ve "La Haya" Apostil damgası alınmuŐ (bir apostil orijinal belgede, bir apostil tercÖmesi yapılmıŐ belgede olmalıdır) (*), son Öç ay iđerinde dzenlenmiŐ **dođum belgesi** ya da "FORM A" dođum belgesi (son Öç aydan daha kısa sÖre Önce dzenlenmiŐ ve "La Haya" apostili olan).

ReŐit olmayanın İspanya'da ikamet edebilmesi iđer diđer ebeveynin **noterde dzenlenmiŐ** ve aile birleŐimi yapan ebeveynin bilgilerinin de (İsim ve soyadı, kimlik numarası ve ađık adresi) bulunduđu

muvafakatnamesi. Bu belgenin İspanyolca' ya tercüme edilmiş ve "La Haye" Apostil damgası alınmış (bir apostil orijinal belgede, bir apostil tercümesi yapılmış belgede) (*) olması gerekmektedir.

-Anne baba ile aile birleşimi durumunda:

İspanyolca'ya tercüme edilmiş ve "La Haye" Apostil damgası alınmış (bir apostil orijinal belgede, bir apostil tercümesi yapılmış belgede olmalıdır) (*), son üç ay içinde düzenlenmiş **aile birleşimi yapan kişinin doğum belgesi** ya da "FORM A" doğum belgesi (son üç aydan daha kısa süre önce düzenlenmiş ve "La Haye" apostili olan).

Birleşim yapılan kişinin son bir yıl boyunca birleşimi yapan kişilere ekonomik olarak bağımlı olduğunu gösteren belge.

ÖNEMLİ:

Oturum vizelerinin verilebilmesi için İspanyol yetkili makamlarının onayının gerektiğini hatırlatırız. Bu onay alındığında Konsolosluk, başvuru sonucunu bildirmek için mümkün olan en kısa zamanda başvuru sahibi ile irtibata geçecektir. Konsolosluk, başvurusu alınan hiçbir belgenin durumu hakkındaki bilgi taleplerine telefon veya e-mail aracılığıyla cevap vermeyecektir.

Başvuru sahibinin gerek başvuru yapmak gerek vizesini almak üzere ŞAHSEN konsolosluga gitmesi gerekmektedir.

Orijinal pasaportun Büyükelçilikte kalması zorunlu değildir, başvuru sahibi başvurusunu gerçekleştirdikten sonra pasaportunu geri alabilir ve işlem sonuçlandığında geri getirebilir.

(*) Lahey anlaşmasının dışında kalan ülkelerin belgelerinin o ülkedeki İspanya Büyükelçiliği tarafından tasdik edilmesi gerekmektedir.